
クラウドファンディング

ご支援ありがとう

ございました !

T H A N K  Y O U !

この度は逗子海岸花火大会クラウドファンディングへの

ご支援、心から感謝申し上げます。

目標の300万円は達成できませんでしたが、皆様から213万

円ものご支援もあり、素晴らしい花火大会となりました。

ご支援いただいた金額は、次年度以降の花火大会へと向け

られます。また来年も一緒に感動を共有できる機会を創り

出すために、これからも努力を続けてまいります。

改めて、皆様のご支援に対して心から感謝申し上げます。

皆様が日々新たな希望と喜びに満ち溢れることを祈り、次回の

花火大会でまたお会いできることを楽しみにしております。

湘南Lov e r s  齋藤 壮一郎


